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AN wndaniau W08 WAUE)

ERARNGN

23/2561(uw
72,000.00 | 29/12/2560 90
N1AY WAUE)
36/2561(118
72,800.00| 30/03/2561 91
1188 UaUE)
41/2561(u18
73,600.00 | 29/06/2561 92
N1AY W)
10. [Warnaunazdsnud (p1anasing 144,000.00 | 11,100.00 |1/2560 02/10/2560 45
HGRIRIT GG RGRE
11,100.00 2/2561 01/11/2560 30
11,100.00 |3/2561 01/12/2560 30
11,100.00 |4/2561 01/01/2561 331
11,100.00 |5/2561 01/02/2561 28
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10,800.00 |6/2561 01/04/2561 30
10,800.00 |7/2561 04/05/2561 30
10,800.00 (8/61 19/06/2561 30
10,800.00 9/2561 04/07/2561 30
10,800.00 |10/2561 01/08/2561 30
10,500.00 |11/2561 01/09/2561 30
11. [fimunaunazdanud [wausainig 35,000.00 | 1,080.00 |1/2561 09/05/2561 3
Tnaunm ANUNR Funge
AOUNIADS
waudlyl
(WIgngALAY
DALRATINGT
na)
39/2561
9,000.00 |(uesedy  |09/05/2561 1
NIUN)
12. annauasdanui 55 35,000.00 | 3,800.00 1/2561 16/03/2561 3
HRaunm duasuns Funge
Yosruluth AOUTNILADS
woud el
(gAY
AALGANNYN
na)
15/2561
6,200.00 |, 19/03/2561 1
frudsaan
23/2561
15,000.00 (a.0.40ndng |19/03/2561 30
9A1)
13. [Wawauwazdsaud Wndnonin 30,000.00 | 18,720.00 |1/2561 12/09/2561 15
HRaunm QRERIN
WHUITILN
Vioshuluy
YIUINT
9,990.00 (2/1561 12/09/2561 15
900.00 (3/2561 12/09/2561 15
14. Wannauuwaydsaui Lﬁaé’ﬁwmm 1,468,800.00 1120,800.00 |1/2561 02/10/2560 31
TN A3
121,600.00 |2/2561 01/11/2560 30
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122,400.00 3/2561 01/12/2560 30

123,200.00 4/2561 01/01/2561 30

123,200.00 5/2561 01/02/2561 29

123,200.00 |6/2561 01/03/2561 30

121,600.00 |7/2561 01/04/2561 | 121,600

122,400.00 |8/2561 01/05/2561 31

123,200.00 |9/2561 01/06/2561 30

124,000.00 10/2561 01/07/2561 30

15, [finauussdenndt (Jodein 4,543,200.00 |374,300.00 |1/2561 02/10/2560 31

AGLIRRIY Hasey

373,600.00 |2/2561 01/11/2560 30

373,600.00 |3/2561 01/12/2560 30

371,000.00 |4/2561 01/01/2561 30

371,000.00 |5/2561 01/02/2561 30

369,500.00 6/2561 01/03/2561 30

368,900.00 |7/2561 01/04/2561 30

367,300.00 |8/2561 01/05/2561 30

368,000.00 9/2561 01/06/2561 30

367,300.00 |10/2561 01/07/2561 30

16. anneuuasdenn Lﬁaé’q%wﬂﬂw 30,000.00 | 2,000.00 |1/2561 02/10/2560 31

AGLIRRIT Lond ‘

2,000.00 |2/2561 01/11/2560 30

1,500.00 |3/2561 01/12/2560 31

1,500.00 |4/2561 01/01/2561 31

1,500.00 |5/2561 01/02/2561 29

1,500.00 |6/2561 01/03/2561 30

1,500.00 |7/2561 02/04/2561 30

1,500.00 8/2561 01/05/2561 30

1,500.00 (9/2561 01/06/2561 30

1,500.00 |10/2561 01/07/2561 30

17, [fauneuussdns ‘awmamu ‘ ‘ 50,000.00 | 49,640.00 |1/2561 03/09/2561 30
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Tnaunm alannng
YUYUFUA
viueagsld
18. |fimunaunazdanud [@munaamu 180,000.00 |170,000.00 |1/2561 01/01/2561 270
AGTIRRT nanUseiu
AUNNTEAY
wueua
viueagsld
19. [fiaunaunazdanud gaoyu 50,000.00 | 10,000.00 1/2561(31.8) |24/09/2561 30
TN 1A5aM3
GNGEIL
WNUAUUIREY
Jeyyean
#in
10,000.00 2/2561(31.2) |24/09/2561 30
20. [WannAukazdIALT 9ANYY 1,108,000.00 | 69,000.00 |1/2561 02/10/2560 360
Hnaunm 1A5aN3
WNINANTUY
dmiu
15958u
UszauAnw
51,000.00 |2/2561 02/10/2560 360
74,000.00 |3/2561 02/10/2560 360
28,000.00 |4/2561 02/10/2560 360
50,000.00 |5/2561 02/10/2560 360
51,000.00 |6/2561 02/10/2560 360
28,000.00 |7/2561 02/10/2560 360
67,000.00 |8/2561 02/10/2560 360
50,000.00 |9/2561 10/04/2561 90
73,000.00 |10/2561 17/05/2561 60
75,000.00 |11/2561 23/05/2561 60
47,000.00 |12/2561 23/05/2561 60
61,000.00 |13/2561 07/06/2561 90
57,000.00 |14/2561 07/06/2561 90
28,000.00 |15/2561 12/06/2561 90
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48,000.00 |16/2561 02/07/2561 90

75,000.00 [17/2561 02/07/2561 90
56,000.00 [18/2561 01/07/2561 90
21. Wannauuazdenuil gavyu 10,000.00 | 10,000.00 |1/2561 02/10/2560 360
AN 1AsINISEY
ALNSIANAY
NaERn
22. ﬁmumuuazé’muﬁ YANYY 10,000.00 | 10,000.00 |1/2561 01/01/2561 270
HGRIRIT 1A5IN15YUY
Ineive
winlneeal
23. Wannaulazdsnuil gavyu 50,000.00 | 50,000.00 1/2561 02/10/2560 360
AN 1ATIN T
AMANYULIY
feUsvasn 8
Y5813
24. Wannauuazdsnuil gavyu 20,000.00 | 20,000.00 1/2561 27/09/2561 30
AAAMN lAsaNsEsy
NYLIIN
UnariuLand
25. annAuLazdnui gavyu 20,000.00 | 20,000.00 1/2561 27/09/2561 30
AN 1A5aN3
USuldey
NEANSTIH
GUREVRTLGT
\He9anlsa
26. [WanAuLazdIuT duasuuay 20,000.00 | 20,000.00 |7/2561 07/03/2561 30
AN atuayuns
NUUIUNUN
ans
27. ﬁ’mmﬂuuazﬁaﬂmﬁ qmmgumﬂu 150,000.00 | 20,000.00 |1/2561 23/05/2561 30
AN mjUuuag
Shwn
danaaulu
MU/
20,000.00 (2/2561 23/05/2561 60
20,000.00 |3/2561 23/05/2561 60
20,000.00 |4/2561 23/05/2561 60
28. WAmudsuaY  nI9Eey 12,000.00 | 6,000.00 1/2561 30/08/2561 30
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29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

lAsaseanugIY

WU RasLay
lAsasneanugI

PAURAIULAY
lAsaasanugIY

WenuRasLay
lAsasnenugI

PAIUREIULAY
lAsasnanugIY

WaILaLaY
lAsasanugIy

PAIULREIULAY
lAsasnanugIY

WERUASIUATEFAT
FIUTINUATUTNG
IANNT
NSNBINTFIIUYIR
Lardanden

ESUASINATEENT
FIUINUATUITNG
IANNS
NSNBINTFIIUUIR
Larduanden

AW

ARGERNAV
Ada. Unu
NUDILA 3.7

ARGERNA)
AAA. VU
My 8
ABAS19519
EEATRISON
Ada. U1uMan
oy sl 4
FOULTUNUY
anse angly
AUl
FOULTUUU
an$s Lile
ASLNYNS

UNAURAUY (AUU
) Lo
NSLNYAT
Unsniuuag
AdnlsAfy
Urdn

WRIUILAE
USWITINNIT
Audneven
waluladiiie
NTNEAT
Uszawiua

400,100.00 | 89,000.00

97,600.00 | 97,500.00

121,500.00 |121,300.00

100,000.00 |100,000.00

350,000.00 | 49,500.00

249,500.00

46,500.00

150,000.00 |149,500.00

30,000.00 480.00

18,200.00

30,000.00 | 13,120.00

6/2561(514
Awanaasng)

16/2561(wan.

GUERIIGK
Yauunwivd)

14/2561(van.

GUFRRTGR
Youunilvd)

2/2561(571
LS E9ENS
NINGLATYY)
13/2561(574
RERGEE
ningiasey)
7/2561(37uLn
USPIFUS
NINELATYY)
18/2561(571
RERGEE]
nindiasey)
9/2561(57u
NS B9ANT
NINGLA3YY)
1/2561 57un
Al
ABURILMDS
WOUR bl
(WengAAY
NALBANNLN
na)
16/2561514
FUUAdn

1/2561

05/01/2561

12/06/2561

20/03/2561

14/12/2560

01/11/2560

15/01/2561

09/11/2560

15/01/2561

19/03/2561

22/03/2561

02/07/2561

30

30

30

30

20

30

20

30

30
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37.

38.

39.

40.

41.

42.

LERUASIATYEAT
FIUIINUALUINNT
IAN1S
NINYINTTIIUYI
LavAundou

ESUATIATYENT
FIUTINUATUTIG
I0N1S
NINYINTFIIUYI
Lardndon
auSnuUuazaNasY
Uszined Tusssu
wazniidayan
Vs

auSnuUuazaNasY
Uszindl Tusss
waznilayan
Vioshu
ausnuYUATANATY
Useindl Jusss
wazniidayan
Tioshu
ausnElavduay
Uszindl Tuss

VERGR

FUTIA
duasy
msugnald
Wi Tu
FiRuveIALLD
U
AU

daasunng
UIMITINNIT
Yuzriuuiay
PietY

WU
WoU U -
WUUIUAUEY
LEAWFA

WUITUNR
LNIYUATUEN
LEANAR

GNP URTREREY

ANTLUITUNAN

WITUAW
AUGNAILLAN

10,000.00

10,620.00

4,500.00

1,080.00

50,000.00 | 33,000.00

80,000.00

50,000.00

20,000.00

30,000.00

3,500.00

6,000.00

3,000.00

1,113.00

4,500.00

4,000.00

3,000.00

2/2561

1/2561

2/2561

19/2561
(U9gRe
e

1/2561

20/2561
(enlgial
wnadl)
2/2561
CRRGIIY
J96)

3/2561 (1
GUFRBTGRD)
1/2561

(U859TY
BUNSH7)

1/2561
Y18IEY
WA

1/2561
(Wn859TY

01/08/2561

02/07/2561

02/07/2561

08/05/2561

22/12/2560

25/12/2560

22/12/2560

22/12/2560

22/06/2561

19/03/2561

06/09/2561

30

30

30
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43.

44,

45.

ae.

47.

waznilayan
Vioshu
auSnuUuazaNATY
Useindl Tuss
wazniidayan
Vioshu
ausnuYUArdLATY
Uszinal Tusss
waznilayan
Vioshu

auSnuUuazaNasY
Useindl Tmusss
wazniidayan
Vo

auSnuUuazaNasY
Uszinel Tausssu
wazniidayan
Viosdiu
UIMTNANIT
Tudleadin

duanu
Uszingl
AINTIUALAY
Tuaseny
duanu
Uszingiaoy
NN

Taundnug
Tne Tuinsy
Insassv

v

AmEtn Tnd

U U

\RFVaY

a1 1veile
HLNVENGE

SUTDILLALID
15

BuUNsHI)
100,000.00 6,000.00 (37/2561
UREPGelo
W)

80,000.00 | 25,000.00 |15/2561(w1e
alg Il wnadl)

16/2561
9,900.00 |(W1981578
lveuas)

17/2561
5,200.00|, ¥
(51uaU)
1,600.00 |1/256151u

GUPRIIGK

(W ImuN

GUPRIIGK

30,000.00

2/2561
Funge
ADNTILADT)
ULNOARAY
DALAATINGT
na)

3,500.00

3/2561 Wy

5,000.00 |, |
LAY LWL

4/2561 Wy

3,900.00 o a
TUTIT BUNT

100,000.00 |100,000.00 |7/2561
(gAnyw)

40,000.00 | 2,000.00 |1/2561

(W9A9UNS
GRM)
8,700.00 |2/2561
720.00 3/2561

1,020.00 |4/2561

11/04/2561

02/11/2560

02/11/2560

02/11/2560

08/03/2561

07/03/2561

08/03/2561

08/03/2561

01/01/2561

26/06/2561

01/07/2561

02/07/2561

02/07/2561

31

30

30

30
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5,400.00 |5/2561 01/08/2561 30

1,060.00 |6/2561 01/08/2561 30

48. |[UsMIININTT DUIUAUNUN 300,000.00 480.00 |1/2561 05/02/2561 3
Thudlesdin WAl Frunge
Anenm ABNTILADS
dayuamg waudle)
ANZEUIMS WAL
AUNTNLAY DALRATINGT
Fwtidi na)

BUN.

27/2561
nwaug
75,000.00 [(n31:3a 05/02/2561 7
(Uesoasal

nIM UoBU)

2/2561
4,500.00 (mqqﬁmw 05/02/2561 1
299L)

145,245.00 |15/2561(8w) |15/02/2561 30

49.

USW15AINTS
Truileana

ADITU 1 20,000.00 | 10,350.00 |1/2561 12/09/2561 15
ANug

600.00 (2/2561 12/09/2561 15

4,500.00 (3/2561 12/09/2561 15

50. [UM15NINTg unuin1Suas 140,000.00 | 36,000.00 (8/2561 28/09/2560 181

I3
L

o A ada = )
VIULUBINA NeLUYU (WIYUFIANG
R BG yind)

9/2561
36,000.00 (W19@1INYS1 |28/09/2560 181
nsal Unnw)

34/2561
18,000.00 |(1..97%357 30/03/2561 90
nsa] Jnnw)

35/2561
18,000.00 (U'IEJUi'I?QIJﬂg] 30/03/2561 90
Y5

3/2561
(Gungw
ARUNILADS
wounR Led)

1,608.00 09/05/2561
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4. wuuuszidiuanuawala (Wuuil 4)
(1) wuudszfiuanuisneladananmsaniiulasinisvesasanisuimsdumuanuasgsla

o dy a &g a = ! o a
A1BURY wuuUssiluiliduuuudssifiuanuitanelavesUsenvsuiomsaniuaulasinisves
aadn1sUsNSaNiuanuesasld tnefmvualilinsiiudeyaduganisaniulasainswseionssy

AZHUULAL
AMUNIND TR (10 ALUL)

1) mMsUalenaliussvuiiarusinlunisiauslasanis/nanssy

2) msUszduiusiiszvvuiustoyavadlasans/fanssy

3) MsWalenialrmszanvunaninnuaaiululasinis/Aanssu

4) 1IN155189URNANITANRUIIUYLATING/AINTTY THUTEIYUNIIU

5) msWalanalnuseursunsiradaunisatidulasanis/fanssuy

6) Mseduudulunuszeziiannnnug

7) Hansaiulasans/Aanssy ilvgnmsunledymaesdsenvuluiadu

8) NNty nuazn1InoUaLIANADINITVRIUTE V1T

0 | 0| N| 0| N[0 | 0| N| O

9) Uselovunusesunvulasuann1saiulasinis/Aanssy
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(2) wuudszfiuanuiswaladanisdiiumuvesesinisuinsdiuiuanuasgelaluninsiu

o & = = ‘/ | ! a « ]
ANYLLIY IU?@L%SULQ?@QV@JWH aﬂiu%@ﬁ'ﬁﬂm'ﬁJﬂ'ﬂmﬂ@LWU‘U@\W]'TU

udanuiianelasisnisaniunuvesessdnisusmsdiuivanuesadls wu maudludymiany
WonTaurg 4 NMSYINUYBIAMERUTIS andnaniesrmsuImsdiuiiuanuesgald nisliuinisves

Y Y a & v v a
LRIAUIN LUUAU ll’]ﬂu@EJLWENI@

ANUNIND 1D Tn 1N o doo | Liwela
fign nan9
1L.mslalonmdliussvvulidusiilunisiauelasinis/anssu 8 25 60 5 2
2.msusznduiusiviussvirusustoyaradlasens/Aangsy 8 30 51 10 1
3.1sWalenalviusyrvunansanuandiululasinis/Aanssu 7 32 48 10 3
4 4inss1euRan1saiivenutedlasins/Aanssu 5 25 55 10 5
ThUsgansunsu
5.nm3Walenalrlssrvunsivasunisaiiulasenis/fanssu 4 30 46 10 10
6.m3gndunudulunuszesnariisinug 5 30 50 10 5
7.nansaiiulasaniy/Aanssy ilvanisunledymves 7 45 33 10 5
Uszowulusiosdu
8.nsun gy muarn1InoUAUIAINADIN1TVOIUTE YT 8 40 35 10 7
9. Usslesuiiuszuuldsuanmssniulasinis/Aanssy 10 40 45 4 1
AT 6.88 33.00 | 47.01 8.78 4,33

VDLAUDLUY
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yovaunszaaluaunsaniliausiioluegned
AZNTTUNTITAAAULAZUTTLTUNALNUAAILY
39ANTUTMIHIUAUaVUDLElA

unii 5
ATUNANISANNINLAZUTTUNALNUARIUN

AMENITUNITAAANULALUTLLIUNA N UNAUIBIANITUSUITAIUAU awuaqqﬂéf Tagndunng
ammml,azﬂimﬁumaLquﬁwmaqﬁmﬁu%mi?hw‘fwamaqqﬂéf UsganTauuszannd w.a. 2561 (S¥1319
U d' % U U 6 [ o
Tuil 1 anaw 2560 - 30 Mugngu 2561) Iaga1den13nsIaaauLenans NMsdun1val N1sdwne n15d1539
AukuvUssiiunsinnuiazUssidiunawnuiaunlanuall awnseasunanishinauuwasyssiliune
WU TRat

51  ajunan1siannsuasUssiiiupalHunmun

(1) miammmazﬂimﬁumamié’m‘hLquﬁwmﬁmﬁwmaﬂf-ﬁ'mi'u'%miﬁ'awﬁ’wamumqﬂéf
ANENITUNISARAINLazUTH T URaRKURAU THuuUfAUAIST AT LRURR LT aR Y WUTT 839ANTS
visdusuanuesgdlddunsasuia 19 4o

(2) N1TAAMIUHANITANTUINUVBIBIANITUTIITAIUAIUANUDIGILA LTUUURAAIUNANTT
mmumu WUIN amm5‘U'imimumuamamﬂmimqmimmL.Lmuwwm‘wamu (.71, 2561-2564) 574
TaAu (@ ) 550 lasens JUUSEINAIS IR 251,797,100 U @anzU w.A. 2561 & 161 lasang
JuUTEa 94,698,100 U aqmm‘uﬂizmmmmaumzymwizmmwsmsmszm‘d W.A. 2561 U
68 1a59n5 WU wiuku 13,532,485.60

(3) PzNIIUNTSARMIUKAsUITURALNWRRILY TduuvRnauLa sUseliunansaLiuey
lassnslunisfismuuazysvidivnanisandunulasens sudedydAcuuseanusedny Useinl w.e.
2561 (Wsgmealdidotuil  fueneu 2559) Taeldinauriunmsguuaziid insneg aueaumng LT
aglasens waglduuudssiiuanuiianelalunisuseliuanuianelavesuseuvunsodiinsiulasenis
ioUsziiunalasesnsiidiiunisuduaia asunanisinauuagyssifiunanisdndulasainisuenanm
eomans awadl

- amsmamﬁnl FuNSRAILIAULAZEIANT AMAIN u%wmwlmumaaummm
JavaRa 35 lasenis Wuky 10,328,285.60 U

- gnsanansii 2 duiauuvdsuaslasseieiugiu flasinsfildsunseyiiin
JovaAv 8 lasens 1wl 1,331,200.00 U

- gusAnansil 3 tuaiuAsegioguInuasUImIanminenss TN ALas
fawanden fMasaimsilddumseyiBnudetna@ 6 lasans Wulu 165,000.00 v

- gwsAansdl 4 duesyinduasdaaiuusswdl Sausssunazgidyariiesiu
ﬁiﬂiqmsﬁlé’%’umiayﬁamuﬁaﬁﬁgﬁﬁa°1 11 Tasenis tDuku 586,000.00 uw
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Y]

- gnsANansN 5 Aruusmsnamstiullesnn dlasenisilasuniseudfnudedeydas
8 Tasan1s WUy 1,122,000.00 UM
sepaedunis 5 Tasanis ileedunis 1 1asenns

5.2 Uaymuazaudsia

(1) anmafudeyalumjtunieiuiidniuaulasmnis lnemslduvuasuam/uuuysady
Usgnaufunisdunival wuin Yssmsuunsdusudlowassuliamuddalunsusaiuanufianels
sensAnmuazUssiunausuiaun Tiauduilofuesdnisuimsdudvanuesgdld lunisias
nynaoURarUsHiunalAsInSATY

2 sudsznalunsuimsdanisuagimundsiunuside ifismefunisiamnesduuasiu
RoANABINTTYeIUTEYIYY Feinliussyvugdndnisimuivseudludymiluliegiandn Snits
svaznalunsdmilassnsidmusmuusudiivnuldaenadesiunsdiiununieufifnuats i
Tnssnfundlidulunuunuiitmunl’ vsedinsniiunuesldasumunuriodamuad ld
Dunausuiaaly

5.3  dadunn / Ualauauuy

(1) FoemsuUTIMIIANTVILLUUYTANMST  AMENTIINIAAM LAY seidiunardaaiiuin
Arsiimaitiugn uaznsedu edrsaihiaue fiduFesasnsdauenves wagnslianudlumaudssuie
aayarislviiuvezyaes Wielinisdanisveriinnuddy

(2) ArvdasunarlinNdAYAUNTEUIUNITIUNTAAAILUTZINUNA LN URAILT LAz WAl
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